MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 001/2012

OBJETO: CADASTRAMENTO DE
GRUPOS INFORMAIS DE
AGRICUL TORES FAMILIARES E
GRUPOS FORMAIS DA AGRICUL TURA
FAMILIAR E DE EMPREENDIMENT OS
FAMILIARES RURAIS CONSTITUÍDOS
EM COOPERATIVAS E ASSOCIAÇÕES,
INTERESSADAS EM PARTICIP AR
DESTE EDITAL, EM CONFORMIDADE
COM A RESOLUÇÃO/FNDE/CD/NO. 38
E LEI FEDERAL  Nº. 11.947/2009.

MODALIDADE: CHAMADA PUBLICA

JULGAMENT O DAS PROPOSTAS
FINANCEIRAS

A Comissão Permanente de Licitação do
Município de Macaíba/RN, no uso de suas
atribuições legais, torna publico que
considerando que todas as propostas
financeiras apresentadas foram desclassificadas,
se ancorando nos ditames do Artigo 48, § 3º da
Lei 8.666/93, ficam convocados os licitantes:
Ana Paula da Silva, Claudete Urbano da Silva
Alves, Clegia Maria do Nascimento, Eliane
Alexandre do Nascimento, Elias do Nascimento
Alves, Elizabeth Angelina da Rocha, Eudemir
José da Rocha, Francisco Antonio da Silva,
Francisco das Chagas Lemo, Francisco Filho
de Lima, João Batista Patrício do Nascimento,
José Cosme dos Santos, Manuel Viana da Silva,
Márcia Maria dos Santos, Maria das Graças
de Oliveira dos Santos, Maria de Fátima
Martins Souza, Maria José da Silva, Maria
Margareth Macedo, Maricelia de Araujo da
Cruz, Marluce Trajano da Silva Satiro, Patrícia
Damiana Santos de Lima, Rubem Gomes da
Silva Júnior, Selma Francisca da Silva Oliveira,
Wilson Salustino da Silva, Maria Margarida
do Nascimento, para apresentarem novas
propostas financeiras em sessão pública a ser
realizada no dia 18/06/2012 às 13h30min.  Os
autos estão franqueados aos interessados na
sala da Licitação, segunda a sexta, das 08h00min
às 14h00min. Macaíba/RN, 04/06/2012. Mileni
M. Pessoa. Presidente.

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521

ANO III   •   Nº 206   •  05 DE JUNHO DE 2012   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA